Estando a lo dispuesto por la Dirección General de Administración. en uso de sus atribuciones legales conferidas: 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- DECLARAR. PROCEDENTE las dieciocho (18) solicitudes de devolución de dinero del 
mes de noviembre de 2025. por el monto total de S/ 4,650.40 (cuatro mil seiscientos cincuenta con 40/IO0 soles): según 
relación anexa a la presente Resolución debidamente visada por la Jefa de la Unidad de Tesorería de la Universidad 
Nacional de Piura, la misma que fue alcanzada mediante el oficio O 1479-2025/UNP-DGA-UT y que forma parte de la